
收支预算总表
填报单位：赣州蓉江新区产业招商局 单位：万元

收      入 支       出 

项目 预算数 项目(按支出功能科目类级) 预算数

一、财政拨款 4,133.22 一般公共预算支出 305.92

    一般公共预算拨款收入 4,133.22 科学技术支出

    专项收入 文化和旅游体育与传媒支出 5.00

    政府性基金预算拨款收入 社会保障和就业支出 15.46

    预算内投资收入 卫生健康支出 4.68

二、事业收入 农林水支出 3.00

三、事业单位经营收入 资源勘探工业信息等支出 3,791.20

四、其他收入 商业服务业支出

五、附属单位上缴收入 住房保障支出 7.96

六、上级补助收入

本年收入合计 4,133.22 本年支出合计 4,133.22

七、用事业基金弥补收支差额 结转下年

八、上年结转（结余）

收入总计 4,133.22 支出总计 4,133.22



部门收入总表

填报单位： 赣州蓉新区产业招商局 单位：万元

功能科目编码 功能科目名称 合计 上年结转

财政拨款

事业收入
事业单位经营

收入
其他收入

附属单
位上缴
收入

上级补
助收入

用事业基金
弥补收支差

额
小计

一般公共预
算拨款收入

政府性基金
预算拨款收

入
专项收入

预算内投资
收入

** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

合计 4,133.22 4,133.22 4,133.22

201 一般公共服务支出 332.12 332.12 332.12

20113 商贸事务 332.12 332.12 332.12

2011301   行政运行 96.82 96.82 96.82

2011308   招商引资 200.00 200.00 200.00

2011399   其他商贸事务支出 35.30 35.30 35.30

207 文化旅游体育与传媒支出 5.00 5.00 5.00

20701 文化和旅游 5.00 5.00 5.00

2070113   旅游宣传 3.00 3.00 3.00

2070114   旅游行业业务管理 2.00 2.00 2.00

208 社会保障和就业支出 15.46 15.46 15.46

20805 行政事业单位离退休 6.65 6.65 6.65

2080505   机关事业单位基本养老保险缴费支出 6.65 6.65 6.65

20899 其他社会保障和就业支出 8.81 8.81 8.81

2089901   其他社会保障和就业支出 8.81 8.81 8.81

210 卫生健康支出 4.68 4.68 4.68

21011 行政事业单位医疗 4.68 4.68 4.68

2101101   行政单位医疗 4.68 4.68 4.68

213 农林水支出 3.00 3.00 3.00

21305 扶贫 3.00 3.00 3.00

2130599   其他扶贫支出 3.00 3.00 3.00

215 资源勘探信息等支出 3,765.00 3,765.00 3,765.00

21505 工业和信息产业监管 5.00 5.00 5.00

2150506   信息安全建设 5.00 5.00 5.00

21508 支持中小企业发展和管理支出 3,760.00 3,760.00 3,760.00

2150805   中小企业发展专项 3,760.00 3,760.00 3,760.00

221 住房保障支出 7.96 7.96 7.96

22102 住房改革支出 7.96 7.96 7.96

2210201   住房公积金 7.96 7.96 7.96



部门支出总表
填报单位：赣州蓉新区产业招商局 单位：万元

支出功能分类科目
合计 基本支出 项目支出

事业单位经营支
出

上缴上级支出 
对附属单位补助支

出科目编码 科目名称 

** ** 1 2 3 4 5 6

合计 4,133.22 116.11 4,017.11

201 一般公共服务支出 332.12 96.82 235.30

20113 商贸事务 332.12 96.82 235.30

2011301   行政运行 96.82 96.82

2011308   招商引资 200.00 200.00

2011399   其他商贸事务支出 35.30 35.30

207 文化旅游体育与传媒支出 5.00 5.00

20701 文化和旅游 5.00 5.00

2070113   旅游宣传 3.00 3.00

2070114   旅游行业业务管理 2.00 2.00

208 社会保障和就业支出 15.46 6.65 8.81

20805 行政事业单位离退休 6.65 6.65

2080505   机关事业单位基本养老保险缴费支出 6.65 6.65

20899 其他社会保障和就业支出 8.81 8.81

2089901   其他社会保障和就业支出 8.81 8.81

210 卫生健康支出 4.68 4.68

21011 行政事业单位医疗 4.68 4.68

2101101   行政单位医疗 4.68 4.68

213 农林水支出 3.00 3.00

21305 扶贫 3.00 3.00

2130599   其他扶贫支出 3.00 3.00

215 资源勘探信息等支出 3,765.00 3,765.00

21505 工业和信息产业监管 5.00 5.00

2150506   信息安全建设 5.00 5.00

21508 支持中小企业发展和管理支出 3,760.00 3,760.00

2150805   中小企业发展专项 3,760.00 3,760.00



部门支出总表
填报单位：赣州蓉新区产业招商局 单位：万元

支出功能分类科目
合计 基本支出 项目支出

事业单位经营支
出

上缴上级支出 
对附属单位补助支

出科目编码 科目名称 

** ** 1 2 3 4 5 6

221 住房保障支出 7.96 7.96

22102 住房改革支出 7.96 7.96

2210201   住房公积金 7.96 7.96



财政拨款收支总表
填报单位：赣州蓉新区产业招商局 单位：万元

收      入 支出 

项目 预算数 项目(按支出功能科目类级) 合计 一般公共预算支出 政府性基金预算支出

一、财政拨款收入 4,133.22 一、本年支出 4,133.22 4,133.22

  一般公共预算拨款收入 4,133.22 一般公共服务支出 332.12 332.12

  专项收入 商贸事务 332.12 332.12

  政府性基金预算拨款收入   行政运行 96.82 96.82

  预算内投资收入   招商引资 200.00 200.00

  其他商贸事务支出 35.30 35.30

文化旅游体育与传媒支出 5.00 5.00

文化和旅游 5.00 5.00

  旅游宣传 3.00 3.00

  旅游行业业务管理 2.00 2.00

社会保障和就业支出 15.46 15.46

行政事业单位离退休 6.65 6.65

  机关事业单位基本养老保险缴费支出 6.65 6.65

其他社会保障和就业支出 8.81 8.81

  其他社会保障和就业支出 8.81 8.81

卫生健康支出 4.68 4.68

行政事业单位医疗 4.68 4.68

  行政单位医疗 4.68 4.68

农林水支出 3.00 3.00

扶贫 3.00 3.00

  其他扶贫支出 3.00 3.00

资源勘探信息等支出 3,765.00 3,765.00

工业和信息产业监管 5.00 5.00

  信息安全建设 5.00 5.00

支持中小企业发展和管理支出 3,760.00 3,760.00



财政拨款收支总表
填报单位：赣州蓉新区产业招商局 单位：万元

收      入 支出 

项目 预算数 项目(按支出功能科目类级) 合计 一般公共预算支出 政府性基金预算支出

  中小企业发展专项 3,760.00 3,760.00

住房保障支出 7.96 7.96

住房改革支出 7.96 7.96

  住房公积金 7.96 7.96

二、上年结转 二、结转下年

  一般公共预算拨款结转

  政府性基金预算拨款结转

收入总计 4,133.22 支出总计 4,133.22 4,133.22



一般公共预算支出表
填报单位：赣州蓉新区产业招商局 单位：万元

支出功能分类科目 预算数

科目编码 科目名称 合计 基本支出 项目支出

** ** 1 2 3

合计 4,133.22 116.11 4,017.11

201 一般公共服务支出 332.12 96.82 235.30

20113 商贸事务 332.12 96.82 235.30

2011301   行政运行 96.82 96.82

2011308   招商引资 200.00 200.00

2011399   其他商贸事务支出 35.30 35.30

207 文化旅游体育与传媒支出 5.00 5.00

20701 文化和旅游 5.00 5.00

2070113   旅游宣传 3.00 3.00

2070114   旅游行业业务管理 2.00 2.00

208 社会保障和就业支出 15.46 6.65 8.81

20805 行政事业单位离退休 6.65 6.65

2080505   机关事业单位基本养老保险缴费支出 6.65 6.65

20899 其他社会保障和就业支出 8.81 8.81

2089901   其他社会保障和就业支出 8.81 8.81

210 卫生健康支出 4.68 4.68

21011 行政事业单位医疗 4.68 4.68

2101101   行政单位医疗 4.68 4.68

213 农林水支出 3.00 3.00

21305 扶贫 3.00 3.00

2130599   其他扶贫支出 3.00 3.00

215 资源勘探信息等支出 3,765.00 3,765.00



一般公共预算支出表
填报单位：赣州蓉新区产业招商局 单位：万元

支出功能分类科目 预算数

科目编码 科目名称 合计 基本支出 项目支出

** ** 1 2 3

21505 工业和信息产业监管 5.00 5.00

2150506   信息安全建设 5.00 5.00

21508 支持中小企业发展和管理支出 3,760.00 3,760.00

2150805   中小企业发展专项 3,760.00 3,760.00

221 住房保障支出 7.96 7.96

22102 住房改革支出 7.96 7.96

2210201   住房公积金 7.96 7.96



一般公共预算基本支出表
填报单位：赣州蓉江新区产业招商局 单位：万元

支出经济分类科目 基本支出

科目编码 科目名称 合计 人员经费 公用经费

** ** 1 2 3

合计 82.06 66.09 15.97

工资福利支出 66.09 66.09 0

30101 基本工资 39.30 39.3

30102 津贴补贴 6.32 6.32

30108 机关事业单位基本养老保险缴费 6.65 6.65

30110 职工基本医疗保险缴费 2.40 2.40

30111 公务员医疗补助缴费 2.28 2.28

30113 住房公积金 7.96 7.96

30199 其他工资福利支出 1.18 1.18

商品和服务支出 15.97 15.97

30201 办公费 12.00 12

30202 印刷费 1.50 1.5

30211 差旅费 1.50 1.5

30216 培训费 0.97 0.97



‘三公'经费支出表
填报单位：赣州蓉江新区产业招商局 单位：万元

单位编码 单位名称 合计 因公出国(境)费 公务接待费
公务用车运行维

护费
公务用车购置

** ** 1 2 3 4 5

418001 赣州蓉江新区产业招商局 16.7 16.7



政府性基金预算支出表
填报单位：赣州蓉江新区产业招商局 单位：万元

支出功能分类科目 预算数

科目编码 科目名称 合计 基本支出 项目支出

** ** 1 2 3

注：此表为空


